东盛科技股份有限公司（600771）   2010 年半年度报告

 68

现2,018.77万元后，即对宝硕股份担保预计负债金额23,427.72万元。

③ 对兰宝科技信息股份有限公司（以下简称兰宝股份）担保：

截至2010年06月30日，本公司对兰宝股份担保余额为6000万元。吉林省长春市中级人民法院以

（2007）长民破字第21-5号民事裁定书裁定批准：兰宝股份《重整计划草案》中制定的普通债权一

律按22%的清偿率予以清偿，本公司作为担保责任人依其计提担保损失即预计负债5,928万元。

2008年6月17日，辽宁省沈阳市中级人民法院沈法（2008）执字第678号民事裁定书裁定：查

扣兰宝股份应付东盛科技（国家开发行）普通债权的22%，即13,547,366.36元抵偿华夏银行股份有

限公司沈阳皇姑支行1,600万元贷款本金，即本公司对华夏银行股份有限公司沈阳皇姑支行预计负债

减少13,547,366.36元、对国家开发行预计负债增加13,547,366.36元。

2008年9月，兰宝股份公司在偿还国家开发行贷款本金14,415,167.00元，本公司预计负债减少

14,415,167.00元。

根据沈法（2008）执字第678号民事裁定书及银行询证函确认增加预计负债利息4,333,541.76元。

④ 对沧州沧井化工有限公司（以下简称沧井化工）担保：

截至2010年06月30日，本公司对沧井化工的担保余额为6,200万元。河北省沧州市中级人民法

院（以下简称沧州中法）依法作出了宣告沧井化工破产清算的裁定。本公司按谨慎性原则对担保承

担的或有损失全额计提预计负债。

⑤ 对河北宝硕集团有限公司（以下简称宝硕集团）担保：

截至2010年06月30日，本公司对宝硕集团的担保余额为7,000万元。2007年5月31日河北省保

定市中级人民法院（以下简称保定中法）《民事裁定书》：“根据宝硕集团企业监管组经清点、评估财

产、对债权人申报债权数额的确认，宝硕集团已不能清偿到期债务、与债务人和解已无可能”。鉴于

此，本公司按谨慎性原则对担保承担的或有损失全额计提预计负债。

26、递延收益

本公司2010年06月30日递延收益为10,000,000.00元。

项   目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

醋氯芬酸项目 10,000,000.00 10,000,000.00

合   计 10,000,000.00 10,000,000.00

递延收益系陕西省发改委确定但尚未完工的醋氯芬酸项目的专项拨入资金。

27、股本

本次变动前 本次变动增减（＋－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 77,437,843 31.76  77,437,843 31.76

东盛科技股份有限公司（600771）   2010 年半年度报告

 69

1、国家持股

2、国有法人持股  -- --

3、其他内资持股 77,437,843 31.76  77,437,843 31.76

其中： 境内非国有法人持股 77,437,843 31.76  77,437,843 31.76

   境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计

二、无限售条件流通股份 166,370,595 68.24  166,370,595 68.24

1、人民币普通股 166,370,595 68.24  166,370,595 68.24

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 243,808,438 100 -- -- 243,808,438 100

28、资本公积

本年资本公积变动情况如下：

项目 年初账面余额 本年增加额 本年减少额 年末账面余额

股本溢价

其他资本公积 5,549,330.91 5,549,330.91

合计 5,549,330.91 5,549,330.91

29、盈余公积

本年盈余公积变动情况如下：

项目 年初账面余额 本年增加额 本年减少额 年末账面余额

法定盈余公积 29,615,319.69   29,615,319.69
其他

合计 29,615,319.69  29,615,319.69

30、未分配利润

未分配利润增减变动情况如下：

项目 本年数 上年数

上年年末未分配利润 -1,410,873,253.40 -1,220,487,611.67-

加：年初未分配利润调整数（调减“-”） -44,298,001.71

东盛科技股份有限公司（600771）   2010 年半年度报告

 70

本年年初未分配利润 -1,410,873,253.40 -1,264,785,613.38

加：本年归属于母公司所有者的净利润 -44,612,466.24 -147,641,708.44

减：提取法定盈余公积